
ZARZĄDZENIE NR 246/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2014 r. poz. 191, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Kamila Trzcińskiego  i Mileny Zalewskiej – nauczycieli Zespołu Szkół nr 5 w Wołominie  – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Małgorzata Posmyk  – dyrektor Zespołu Szkół nr 5 w Wołominie;

3) Dorota Maria Słomska - ekspert;

4) Magdalena Makowiecka – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Sylwii Anny Roguskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej 
Jadwigi w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Alicja Olszewska  – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Królowej 
Jadwigi w Wołominie;

3) Dorota Maria Słomska - ekspert;

4) Magdalena Makowiecka – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Agaty Kopania  i Katarzyny Elżbiety Pułaneckiej – nauczycielek Zespołu Szkół nr 4 im. Marynarki 
Wojennej RP w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Anna Rakoczy  – dyrektor Zespołu Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP  w Wołominie;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Mirosława Jadwiga Kur– ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Lidii Dzięgielowskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej w Zagościńcu – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Rasińska - dyrektor Szkoły Podstawowej w Zagościńcu;

3) Dorota Maria Słomska - ekspert;

4) Magdalena Makowiecka – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

Id: D21CA71C-1088-4F92-93E0-6B8D6BE16990. Podpisany Strona 1



§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Małgorzaty Jeż – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 3 im. M.J. Piłsudskiego w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Borowy - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. M.J. Piłsudskiego w Wołominie;

3) Dorota Maria Słomska - ekspert;

4) Magdalena Makowiecka – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Elżbiety Marioli Turzynieckiej – nauczycielki Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie  – 
w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Maria Bereda  – p. o. dyrektora Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie;

3) Małgorzata Szcześniak - ekspert;

4) Hanna Kamieniarz – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Beaty Rudzińskiej – nauczycielki Przedszkola im. Pszczółki Mai w Duczkach – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Iwona Przywoźna – dyrektor Przedszkola im. Pszczółki Mai w Duczkach;

3) Małgorzata Szcześniak - ekspert;

4) Hanna Kamieniarz – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Sylwii Anny Roguskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej 
Jadwigi w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Alicja Olszewska  – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Królowej 
Jadwigi w Wołominie;

3) Dorota Maria Słomska - ekspert;

4) Magdalena Makowiecka – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Adrianny Izabeli Dąbrowskiej – nauczycielki Przedszkola nr 5 im. Kota w butach w Wołominie  – 
w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Magdalena Kiliszek – dyrektor Przedszkola nr 5 im. Kota w butach w Wołominie;

3) Małgorzata Szcześniak - ekspert;

4) Beata Śmigiera – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 10. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Joanny Wróblewskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej w Zagościńcu – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

Id: D21CA71C-1088-4F92-93E0-6B8D6BE16990. Podpisany Strona 2



2) Jolanta Rasińska - dyrektor Szkoły Podstawowej w Zagościńcu;

3) Hanna Kamieniarz - ekspert;

4) Beata Śmigiera – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 11. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Moniki Słowik – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 3 im. M.J. Piłsudskiego w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Borowy - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. M.J. Piłsudskiego w Wołominie;

3) Hanna Kamieniarz - ekspert;

4) Jolanta Szymczyk – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 12. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Aleksandry Lach – nauczycielki Zespołu Szkół w Czarnej – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Teresa Kowalczyk – dyrektor Zespołu Szkół w Czarnej;

3) Mirosława Jadwiga Kur - ekspert;

4) Jolanta Szymczyk – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 13. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Moniki Chabasińskiej – nauczycielki Zespołu Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie – 
w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Anna Rakoczy  – dyrektor Zespołu Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP  w Wołominie;

3) Hanna Kamieniarz - ekspert;

4) Jolanta Szymczyk – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 14. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Edyty Michałek – nauczycielki Zespołu Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie – 
w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Anna Rakoczy  – dyrektor Zespołu Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP  w Wołominie;

3) Mirosława Jadwiga Kur - ekspert;

4) Jolanta Szymczyk – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 15. Posiedzenia komisji odbędą się 17 i 18 sierpnia 2016 r. w sali 225 Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 16. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie uczestniczy w pracach komisji po przedłożeniu 
przewodniczącemu stosownego upoważnienia.

§ 17. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i 
Przedszkoli w Wołominie.

Id: D21CA71C-1088-4F92-93E0-6B8D6BE16990. Podpisany Strona 3



§ 18. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D21CA71C-1088-4F92-93E0-6B8D6BE16990. Podpisany Strona 4




